
Ogłoszenie nr 500037906-N-2017 z dnia 04-10-2017 r.

Urząd Miasta i Gminy w Gniewie: Przebudowa drogi gminnej nr 228025G Piaseczno – Piaseckie Pole na długości 550m stanowiącej drogę transportu rolnego

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak

Numer ogłoszenia: 555163-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Urząd Miasta i Gminy w Gniewie, Krajowy numer identyfikacyjny 52758100000, ul. Pl. Grunwaldzki  1, 83140   Gniew, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 058

5352255 w. 14, 39, e-mail ratusz@gniew.pl, faks 058 5352258 w. 40.

Adres strony internetowej (url): bip.gniew.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Przebudowa drogi gminnej nr 228025G Piaseczno – Piaseckie Pole na długości 550m stanowiącej drogę transportu rolnego

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w
przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem inwestycji jest wykonanie przebudowy drogi gminnej nr 228025 G Piaseczno – Piaseckie Pola na długości 550m. Zakres projektu obejmuje przebudowę

drogi bez zmiany istniejącej granicy pasa drogowego wraz z wykonaniem zjazdów na posesje oraz regulacją poboczy. Lokalizacja inwestycji Inwestycja zlokalizowana

jest w powiecie tczewskim, w gminie Gniew, w miejscowości Piaseczno na działce ewidencyjnej nr 182/1 (droga) obręb ewidencyjny nr 0009 Piaseczno. Projektowane

parametry drogi • Droga gminna nr 228025 G • Klasa drogi dojazdowa - D • Kategoria ruchu - KR2 • Prędkość projektowa - Vp = 30 km/h • Szerokość jezdni - 4,50 m

• Szerokość chodników poboczy - 0,75 m • Nośność nawierzchni - 100 kN/oś • Podłoże gruntowe - G4 Zakres inwestycji Inwestycja obejmuje swoim zakresem

przebudowę 550 m drogi gminnej w zakresie rozebrania istniejącej nawierzchni z brukowca (kostkę brukową z rozbiórki należy oczyścić i złożyć na placu składowym

w Gniewie przy ul. Wiślanej 6 – INWEST-KOM). Inwestycja obejmuje wykonanie jezdni o nawierzchni bitumicznej o szerokości 4,5 z poboczami szerokości 0,75m

umocnionymi kruszywem łamanym oraz odtworzenie rowów drogowych. Projektowana konstrukcja nawierzchni: • W-wa ścieralna z betonu asfaltowego AC11S - gr.

4 cm • W-wa wiążąca z betonu asfaltowego AC16W - gr. 8 cm • Podbudowa z mieszanki niezwiązanej C50/30 - gr. 22 cm • W-wa wzmacniająca z mieszanki

związanej cementem CBGM 3 / 4 - gr. 20 cm • W-wa wzmacniająca z gruntu stabilizowanego wapnem CBGM 1,5/2 - gr. 20 cm Zamawiający nie dopuszcza

całkowitego zamknięcia drogi (należy umożliwić przejazd drogą oraz uprzednio zawiadomić mieszkańców o utrudnieniach, a obowiązkowo sołtysa). Wykonawca na

własny koszt usuwa ewentualne uszkodzenia infrastruktury znajdującej się w pasie drogowym. W przypadku uszkodzenia urządzeń melioracyjnych, należy je

odbudować.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie

II.5) Główny Kod CPV: 45233220-7

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/08/2017

IV.2) Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT 570910.16

Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  3

w tym:

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f7773688-f051-41ae-9166-7d0...

1 z 2 2017-10-04, 08:58



Nazwa wykonawcy: PHU GLADPOL Stanisław Gładysz

Email wykonawcy:

Adres pocztowy: ul. 30-go stycznia 47

Kod pocztowy: 83-110

Miejscowość: Tczew

Kraj/woj.: pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

Nazwa wykonawcy:

Email wykonawcy:

Adres pocztowy:

Kod pocztowy:

Miejscowość:

Kraj/woj.:

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:

tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:

nie

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:

nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ
CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 638000

Oferta z najniższą ceną/kosztem 638000

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 927502,41

Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom

nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO
ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/f7773688-f051-41ae-9166-7d0...

2 z 2 2017-10-04, 08:58


